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Drahtseilabhdangung, 5m schwarz

Art. Nr.:

Lange:
Breite:
Hohe:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Montageart:
Hersteller:

175170

500 cm

6 cm

4 cm

0,113 kg
Kunststoff/Aluminium/Stahl
schwarz

Deckenaufbau

SLV

SLV

SLv

Drahtseilabhangung fir das Hochvolt 3Phasen-Aufbauschienen-System. Die in 5 m Lange verfligbare Abhangung kann in
Kombination mit StoBstellenverbinder, bzw. Pendelclip an beliebiger Stelle auf der Schiene platziert werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Schienen-Strahler-Zubehoer/Drahtseilabhaengung-5m-schwarz.html
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